
ITÀLIA – FRANÇA  5 – 3

Blanes, 29 de juny de 2008 3r – 4t

ITÀLIA FRANÇA
Giovanni Fontana (p) Olivier Gelebart (p)

Luca Marchini Julien Huvelin
Nicola Palagi Sebastien Landrin
Mattia Cocco Rémi Lasnier

Leonardo Squeo  Igor Tarassioux

Pietro Papapietro Frédéric Hamon
Diego Nicoletti  Guirec Henry

Davide Motaran Jérôme Moriceau
Marco Motaran Olivier Lesca

GOLS
1-0
1-1
2-1
3-1
3-2
4-2
5-2
5-3

ITÀLIA ÉS TERCERA DESPRÉS DE GUANYAR FRANÇA 5-3

(min 7.30)  Squeo
Landrin (p)  (min 15)

(min 19)  D. Motaran
(min 32)  Cocco (p)

Huvelin  (min 35)

(min 36.30)  Squeo
(min 37)  Papapietro

Henry  (min 48.30)

ÀRBITRES:   Josep Anton Ribó i Albert López Expósito

Itàlia s'ha imposat a França per 5 a 3, assolint la tercera posició, mentre que 
França ha ocupat la quarta.

Els italians sempre han anat per davant en el marcador controlant tota l'estona 
el joc i distanciant-se en el resultat cap a la meitat de la segona part, amb tres 
gols en quatre minuts que han certificat el seu millor nivell.
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